10/2023
DE

Anker und Kleinteile

Flanschmutter NT FLA
Gruppe: 1374

Technische Daten
Material:  Stahl, Guteklasse 8, galvanisch verzinkt

Typ D G Verp.
[mm] [kal [Stiick]
VE] 179 001 50
M10 21,8 0,01 25
M12 . 260 = 002 25
M16 34,5 0,05 10

Artikel-
Nr.

158729
158738
158747
160654

Siconnect 11-1



	11 Anker und Kleinteile

