

**Flanschmutter NT FLA**

Gruppe: 1374

Technische Daten

Material: Stahl, Gütekklasse 8, galvanisch verzinkt

Typ	D [mm]	G [kg]	Verp. [Stück]	Artikel- Nr.
M8	17,9	0,01	50	158729
M10	21,8	0,01	25	158738
M12	26,0	0,02	25	158747
M16	34,5	0,05	10	160654